F1
F5
F4
TIMBER FRAME IN CLT
Zaradi optimiziranih shem za okovanje je idealen za timber frame in CLT.
Potrjene konfiguracije ob prisotnosti vezivne malte, temeljnega stebra ali
betonskega robnika.
KONFIGURACIJE LES-LES

s
B
H
P
s
B
H
P
s
BP
s
H
KODE IN DIMENZIJE
KODA B P H s nV Ø5 nH Ø14 nH Ø11 nV Ø13,5 št.
kosov [mm] [mm] [mm] [mm] [kos] [kos] [kos] [kos]
1 WKR9530 65 85 95 3 8 1 1 - 25
2 WKR13535 65 85 135 3,5 13 1 1 1 25
3 WKR21535 65 85 215 3,5 20 1 1 2 25
4 WKR28535 65 85 287 3,5 29 1 1 3 25
5 WKR53035 65 85 530 3,5 59 1 1 3 10
PRITRDITVE
tip opis d opora str.
[mm]
LBA žebelj z izboljšanim oprijemom LBA